
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.10.2024  № 349  
 с. Табуны  

Об утверждении перечня должностей работников администрации 

Табунского района, освобожденных от прохождения первичного 

инструктажа на рабочем месте 

 

В соответствии с п. 13 Правил обучения по охране труда и проверки 

знания требований охраны труда, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 24.12.2021 N 2464, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить следующий перечень должностей работников администрации 

Табунского района, освобожденных от прохождения первичного 

инструктажа на рабочем месте: 

- Глава района; 

- Заместитель Главы администрации района по оперативным вопросам; 

- Заместитель Главы администрации района по социальным вопросам; 

- Управляющий делами; 

- Начальник организационного отдела; 

- Заведующий отделом по делам архива; 

- Начальник отдела архитектуры и градостроительства; 

- Секретарь административной комиссии; 

- Секретарь руководителя; 

- Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе; 

- Начальник отдела по труду; 

- Начальник отдела учета и отчетности; 

- Начальник информационного отдела; 

- Начальник юридического отдела; 

- Бухгалтер по расчету компенсации; 

- Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав; 

- Бухгалтер по аренде; 

- Главный специалист; 

- Старший оперативный дежурный; 

- Оперативный дежурный; 

- Председатель Совета; 

- Делопроизводитель. 
 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Муртазину Э.Н. 

 

 

Глава района П.В. Литке 

 
 


